
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJAO - PE

SECRETARIA DE SAODE

ADJUDICACAO

REF.:  Processo  Licitat6rio  n°  001/2024.
Dispensa  de  Licita¢ao  n°  001/2024.

Esatide
sECE!ET^Ri^ NiniicipAI

Objeto:   Servicos.  A  Contratatio  de  Services  ESDecializado  a  ser  Drestndo  na
rerealizacao  de  exames  nor  imagem  mamo!rafia  bilateral  (c6difEo  02.04.03.018-8t
exame  rndio]6gieo de  baixa dose de  radiacao.  realizado  mediante comt]ressao de
mama sobre uma Dlataforma. utilizaDdo unidade m6vel (Caminhao adaDtado com
EEouii]amentot. t]ara atendimento a usufrios do SUS nor interm6dio da Secretariza
MUDicil)ai de Saiide de Breiao-PE. nor urn Deriodo de i2 trdoze` [neses.

Aos  u8  (oito)  alas  do  mes  U2  |l'evereiro)  de  2u24  (dois  mii  e  vinte  e  quatro),
analisado a documentacao e dapois de verificado todos os aspectos legais, a Gestora do
Fundo Municipal de Sadde de Brejao -PE, ADJUDICA o objeto acima epigrafado,

0   presente   processo   Adjudhado   em   favor   da   licitante:   CIT0   MAMA
SERVICOS DH DIAGNdsTICO POR IMAGEM  LTDA  - EPP (CITOMAMA),
inscrita no CNPJ/MF sob o n° 30.431.360/0001-09, com Sede na Rua Isabel Barbosa de
Aratjo,  s/n,  CEP:  58.410-720, Bairro:  Sandra Cavalcante,  Cidade:  Campina grande -
PB.

0 valor apresentado para execucao do objeto 6 de RS  17.600,00 (dezessete nil e
seiscentos   I.eais),   confome   execug5o   estabelecida   no   cronograma   de   execucao,
estabelec ido pela Administracao.

Fundamenta-se  no  art.  24.  inciso  11,  c/c  o  art.  23,  inciso  11,  alinea  "a'',
aplicando o art.1°, inciso 11. alinca "a" do Decreto Federal n° 9.412, de 18 de junho de
2018, que atualiza valores, e alterap6es posteriores e demais normas aplicadas a esp6cie.

Brejao - PE,  19 de fevereiro de 2024.

Sai)tos Moreira
Secretatia Municipal de Sadde/Gestora

pta. Melquiades Bemardo, 02 - Centro - Brej6o, PE - CEP: 55.325-000

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20240408023036.pdf

assinado por: idU
ser 56                     


